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 Esbjerg d. 14/11 2008 
RYTMISK LØRDAGSSKOLE PÅ KONSERVATORIET 
 
Lørdag d. 29/11 står konservatoriets professionelle lærere parat til at 
byde velkommen til musikskoleelever fra hele regionen. 
 
I løbet af dagen vil man kunne opleve at blive undervist af bl.a. Martin 
Andersen (trommer), Thommy Andersson (Bas), Martin Schack (klaver), 
Mads Jørgensen (guitar) og Marc Bernstein (saxofon og andre 
blæseinstrumenter). For sanginteresserede har vi fået Signe Juhl Jensen, 
som netop har vundet Esbjerg Kommunes talentpris til at instruere. 
Foruden undervisningen vil man også kunne få gode råd om, hvordan 
man selv kan få hul på et liv som musiker eller hvad man kan gøre for at 
blive optaget på et musikkonservatorium. 
 
”Sidst vi holdt lørdagsskole var det for klassiske musikskolelever og det 
gik over al forventning, så nu glæder vi os til at fylde huset med 
aspirerende rytmiske musikere”, siger projektkoordinator Malene Møller, 
som samtidig oplyser at man stadig kan nå at melde sig til via 
musikkonservatoriets hjemmeside www.vmk.dk 
 
Konservatoriets lærere er selv særdeles aktive på den danske og 
udenlandske musikscene - flere af dem er selv uddannet i Esbjerg. 
 
Hvis interessen går mere i retning af studieteknik, indspilning og mixning 
tilbyder konservatoriets eget studie et minikursus. 
 
Som afslutning på dagen vil lærerne holde en lille koncert og demonstrere 
deres kunnen som en appetitvækker på, hvad der kan være i vente, hvis 
man satser helhjertet på musikken som levevej. 
 
VMKs lørdagsskoler er en del af den omfattende talentudvikling som 
konservatoriet tilrettelægger i samarbejde med Vadehavspuljen og 
foreningen Victor for at sikre den musikalske fødekæde. 
 
Det er gratis at deltage i lørdagsskolen. 
 
Yderligere information hos undertegnede eller projektkoordinator Malene 
Møller (76104303 – mm@vmk.dk) 
 
Med venlig hilsen 
 
Jesper Asp 
Informationsmedarbejder 
jes@vmk.dk 
76104304 
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